

Kraków, 30.01.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Czy konieczne jest wpłata wadium na Państwa konto?

Czy w ramach gwarancji możliwe jest dostarczenie wadium w postaci gwarancji Ubezpieczeniowej?

Odpowiedź do pytania nr 1

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu;
- b) gwarancjach bankowych;
- c) gwarancjach ubezpieczeniowych.

Pytanie nr 2

Część I,

- poz. 1. Zamawiający żąda przedstawienia wzoru kasku. Czy kask ma być z logo? Proszę o przesłanie logotypu

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający wymaga wzoru kasku z logo zgodnie z zapisem w załączniku nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Część I,

- poz. 10. Jakiej klasy ma być półmaska?

Odpowiedź do pytania nr 3

Półmaska klasy P-2 lub P-3.

Pytanie nr 4

Część III,

- poz. 1 i 2. Zamawiający opisał obuwie jako saperki. Tym określeniem większość producentów opisuje obuwie wysokie, wsuwane, zwykle zapinane z boku na spinkę. Jednak zdarzają się firmy, które nazywają w ten sposób trzewiki wysokie do łydki, wiązane. Jakiego obuwia ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź do pytania nr 4

Poz.1 i 2 – dotyczy obuwia wysokiego, wsuwanego.

Pytanie nr 5

Część I, poz. 8 i 9. Czy norma EN1149 ma być potwierdzona deklaracją zgodności czy wystarczą wyniki badań? Ponadto, czy przyłbica ochronna kwasoochronna ma być nahałmowa czy nagłowna?

Odpowiedź do pytania nr 5

Wymagana deklaracja zgodności. Interesuje nas przyłbica nahałmowa.

Pytanie nr 6

Część I poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wzoru kasku ochronnego bez logo. Jednocześnie do oferty dołączymy oświadczenie, że przy wyborze naszej oferty dostarczony asortyment będzie zgodny z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź do pytania nr 6

Wyrażamy zgodę na złożenie wzoru kasku bez logo wraz z oświadczeniem.

Pytanie nr 7

Część I poz. 13

Nawilżane chusteczki produkowane są w opakowaniach po 100 szt.

Czy Zamawiający ma na myśli 150 opakowań czy 150 szt.

Odpowiedź do pytania nr 7

Chodzi o 150 opakowań, po 100 szt.

Pytanie nr 8

Zadanie 2 punkt 3 i 5

Zamawiający wymaga ubrania oraz fartucha o właściwościach kwasochronnych, zgodnie z normą PN-EN 14605. Do odzieży kwasoochronnej tkaninowej stosuje się normę PN-EN 13034. W związku z tym prosimy o zmianę normy.

Odpowiedź do pytania nr 8

Zmiana normy na PN-EN 13034

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści ocieplacz ochronny pod kask o innym składzie surowcowym spełniającym te same wymagania?

Odpowiedź do pytania nr 9

Tak, dopuszczamy ocieplacz ochronny pod kask o innym składzie surowcowym, spełniającym wymagania SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy istnieje możliwość zmiany stanowiska i prezentacji równoważnych rękawic innych producentów?

Odpowiedź do pytania nr 10

Zamawiający nie zmienia zapisu w części IV załącznika nr 3 do SIWZ.

Zamawiający informuje o zmianie zapisu w specyfikacji – Część IV poz. 14, która otrzymuje brzmienie:

Multitril art. 745 – producent KCL, rozm. L – XL

Klasyfikacja: Kat. I, EN 420

Materiał: nitryl

Typ: rolowane obrzeże, niepodrowe.